
123 

 

 
ZEMES DARBI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

ZEMES URBIS KOKU STĀDĪŠANAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Īpaši izstrādāts koku pārstādīšanas vajadzībām 
• Pieejami divu izmēru asmeņi 

Jaudīgais hidrauliskais zemes urbis ir īpaši izstrādāts koku 
stādīšanas vajadzībām un tas ir pieejams divos dažādu izmēros. 
Urbja galva izveido urbumu, nesablīvējot urbuma iekšējās 
virsmas, un tas, savukārt, ļauj kokiem viegli iesakņoties. Ideāli 
piemērots darbarīks darbiem stādaudzētavās, kā arī teritoriju 
labiekārtošanas un mežu atjaunošanas darbos. Urbji aprīkoti ar 
maināmiem zobiem. 

 
 
 
 
 
 

Modelis Maks. griezes moments Diametrs Svars Kods 
Zemes urbis koku stādīšanai, piedziņas bloks, 
urbis T3 (nepieciešams C890811 vai C890812) 

400 kgm / 150 kg C890832 

Urbis 80  80 cm / C890811 
Urbis 100  100 cm / C890812 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


